
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar RD-2023-52-E-UND-DEC#FO

 
VISTO:

La RD-2023-52-E-UNC-DEC#FO, con fecha 9 de marzo de 2023, por la cual el Dr.
Guillermo Enrique De Leonardi solicita a rectorado se expidan los diplomas de la nota
14-2023101; y

 

CONSIDERANDO:

Que, por un error en la carga de datos de guaraní, el egresado SANCHEZ COURTADE,
PEDRO EMILIANO, DNI 38738063, figura registrado con sexo femenino, lo que impacta
en la emisión del diploma,

 

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Rectificar la RD-2023-52-E-UNC-DEC#FO, de modo tal que su nota
anexa Nº 14-2023101 donde dice: Sanchez Courtade, Pedro Emiliano, DNI 38738063,
“Odontóloga” debe decir: Sanchez Courtade, Pedro Emiliano, DNI 38738063,
“Odontólogo”-

Artículo 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-412-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 28 de Julio de 2023
		2023-07-28T10:30:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-28T12:34:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-28T12:34:34-0300
	GDE UNC




